

## Furnizare accesorii de birou

I.D.: 88670725

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.883,16 RON - 1.883,16 RON

---

Descriere: LINIAR 30CM BUC2x0.5462=1.09 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET5x7.1429=35.71 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM BUC10x6.486=64.86 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP75X15.9664=1197.48 HARTIE COP.A3 80GR ALB TOP 1X39.4958=39.5 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC30X0.4622=13.87 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ALBASTRU BUC25X3.2773=81.93 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA GALBEN BUC25X3.2773=81.93 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ORANGE BUC25X3.2773=81.93 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA VERDE BUC25X3.2773=81.93 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC3X9.6639=28.99 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BL5X11.7647=58.82 DECAPSATOR BUC2X2.1008=4.2 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 10X1.1765=11.77 AGRAFE BIROU 50MM CUT 1X3.3613=3.36 PIX SCHNEIDER K15 BUC30X1.5966=47.9 PIX CU GEL LINU ALBASTRU BUC5X1.6807=8.4 PIX CU GEL LINU NEGRU BUC4X1.6807=6.72 LIPICI STICK 21GR HERLITZ BUC2X3.3613=6.72 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC10X1.8487=18.49 BLOC NOTES ADEZIV 45/12 5/SET NEON SET 2X3.7815=7.56

---